Директору МБОУ СОШ №14

Фахрутдиновой А.Г.

05.09.2019 № 12

На №_____от «____»__________2019 г.

Уважаемая Альбина Гаптулгалимовна!

          В соответствии с планом взаимодействия между ОмГТУ и Администрацией

г. Нефтеюганска по созданию развития и функционирования профориентационного

центра по «Физике» и «Робототехнике», расположенному по адресу:

 г. Нефтеюганск, мкр. 11, дом 70, помещение 2,

прошу Вас направить в наш адрес заявку на проведение на нашей базе дополнительных

занятий с обучающимися Вашей школы по физике и робототехнике с целью улучшения и

приобретения ими профильных компетенций и знаний по данным предметам.

Директор Представительства ОмГТУ

в г. Нефтеюганске,

доктор технических наук, профессор                                                                 В.Е.Щерба

Исполнитель Ю.Ф.Евсикова

89088867031, hmao-omgtu@mail.ru

Специалист по УМР

Нефтеюганского представительства ОмГТУ

mailto:hmao-omgtu@mail.ru